
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

Prot. n. 5658/E3N         Decreto n. 96  

Brescia, 7 novembre 2023  

IL DIRETTORE 

 

Premesso che  con atto protocollo n. 4404/E3n del 19/09/2023 è stata disposta e pubblicata sul sito 

del Conservatorio la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con 

contratti di collaborazione inerenti materie di insegnamento non in organico per l’a.a. 2023/2024 per 

l’insegnamento di CHITARRA – corsi di base; 

Considerato che l’art. 5 della procedura comparativa citata prevede la effettiva stipula del contratto 

con il candidato individuato solo a condizione del raggiungimento di un numero di allievi iscritti 

congruo all’apertura del corso; 

Considerata l’assenza dei presupposti indicati all’art. 5 sopraccitato; 

 

DECRETA 

 

Art.1) l’annullamento della procedura comparativa di cui al protocollo n. 4404/E3N del 19/09/2023 

per l’insegnamento di “CHITARRA – corsi di base”;  

 

Art.2) la pubblicazione del presente decreto sul sito del Conservatorio www.consbs.it e nella piattaforma 

dedicata https://afam.cineca.it.  

 

Il Direttore 

M° Alberto Baldrighi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

              ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/

